

甘肃省甘谷第一中学青少年法治宣传教育 实践中心建设项目中标结果公告

一、项目编号：GSZXTS2025-ZB-223

二、项目名称：甘肃省甘谷第一中学青少年法治宣传教育实践中心建设项目

三、中标信息

中标供应商名称：甘肃中广建建筑工程有限公司

供应商地址：甘肃省天水市甘谷县像山路紫薇轩一楼一号商铺

中标金额：肆拾玖万捌仟陆佰元整（¥498600.00元）

四、主要标的信息：

详见附件

五、评标专家名单

杨友明、马萍、薛岩、闫全民、冯彦龙

六、代理服务收费标准及金额：

中标供应商收到中标通知书前应支付给采购代理机构招标代理服务费用【招标代理服务费参照国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》发改办价格〔2003〕857 号和原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》计价格〔2002〕1980 号规定标准收取】。人民币：¥7479.00 元，大写（柒仟肆佰柒拾玖元整）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

项目用途：通过该项目的采购和实施，实现甘肃省甘谷第一中学青少年法治宣传教育实践中心建设项目要求。

项目用途：自合同签订之日起至全部标的任务完成，经验收合格、合同款项付清和合同内容履约结束后自行终止。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：甘肃省甘谷第一中学

地址：天水市甘谷县大像山镇南关街 126 号

联系电话：0938-5623461

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃众信招标咨询有限公司

地址：兰州市城关区五里铺桥万商国际 C 塔 17 楼

联系方式：0931-4801941

3. 项目联系方式

项目联系人：陈斌

电话：0931-4801941

甘肃众信招标咨询有限公司

2025 年 09 月 02 日

附表 1：分项报价表

分项报价表

单位：人民币元

序号	分项货物名称	规格型号	品牌	制造（生产）商	计量单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一	信息设备								
1	86 寸高清显示设备	90P60 P	酷开	深圳市酷开网络科技股份有限公司	套	1	8200	8200	/
2	以案说法双屏互动系统	WK32D2	沃开	沃开电子科技（广州）有限公司	套	1	25500	25500	/
3	以案说法双屏互动系统平台	XQKJ-FZ02	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	14500	14500	/
4	感应电子翻书《未成年人保护法》	WK43D2	沃开	沃开电子科技（广州）有限公司	套	1	23200	23200	/
5	感应电子翻书《未成年人保护法》平台	XQKJ-FZ3	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	14500	14500	/
6	预防校园霸凌点播学习	WK55D1	沃开	沃开电子科技（广州）有限公司	套	1	23000	23000	/
7	预防校园霸凌点播学习软件	XQKJ-FZ04	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	14500	14500	/
8	性侵案例警示系统	WK55D1	沃开	沃开电子科技（广州）有限公司	套	1	29500	29500	/

9	性侵案例警示系统软件	XQKJ-FZX1	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	14500	14500	/
10	未成年人法治知识互动答题	XQKJ-FZDT3	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	35600	35600	/
11	未成年人法治知识互动答题平台	XQKJ-FZDT3	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	16700	16700	/
12	VR 法治综合体验	XQKJ-FZVR7	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	66880	66880	/
13	VR 法治综合体验平台	XQKJ-FZVR7	小柒科技	江苏小七智能科技有限公司	套	1	24580	24580	/
二	装饰装修								
14	隔墙	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	平米	175	198	34650	/
15	墙面造型	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	平米	140	160	22400	/
16	散热冲孔板	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	6000	6000	/
17	灯条及开关插座	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	6200	6200	/
18	造型吊顶	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	米	63	150	9450	/
19	铝方通	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	平米	96	190	18240	/
20	踢脚线	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	2500	2500	/
21	地坪漆	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	平米	120	125	15000	/

22	墙面基层处理	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	平米	175	35	6125	/
23	顶面基层处理	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	1500	1500	/
24	顶面喷黑	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	1000	1000	/
25	墙面高光灰泥	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	平米	175	285	49875	/
26	电路改造	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	9500	9500	/
27	木地板拆除及地面找平	定制	中广建	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	2000	2000	/
28	垃圾清运费及上楼费	/	/	甘肃中广建建筑工程有限公司	项	1	3000	3000	/
合计报价							/	498600	/